



Váš dopis: i-549\_2023

Ze dne:

Vyřizuje:

Kontakt:

Č. j.: UMF-3543/2023

Sp. zn.: UMF-1676/2023

JID: UMF30RPDWN

Datum: 22.12.2023

Tisková zpráva  
Frymburk  
382 79 FRYMBURK

## Poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím-zaslání

Na základě Vaší žádosti ze dne 23. 7. 2023 a Rozhodnutí Krajského úřadu Jihočeského kraje vedeného pod č. j.: KUJCK 147664/2023 ze dne 13. 12. 2023 Vám, zasilám informaci ve věci žádosti o poskytnutí informace podle z. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

Žádám tímto o následující informace:

V souvislosti se Směrnicí k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městyse Frymburk ze dne 13.12.2017

- 1) Vás žádám o počet uzavřených zakázek I. Kategorie a jejich seznam od počátku platnosti směrnice
- 2) Vás žádám o počet uzavřených zakázek II. Kategorie a jejich seznam od počátku platnosti směrnice
- 3) Vás žádám o počet uzavřených zakázek III. Kategorie a jejich seznam od počátku platnosti směrnice

Dále Vás žádám i informaci, kde jsou dostupné uveřejněné dokumenty dle bodu 7.6, 7.7 a 7.8 uvedené směrnice.

### Poskytovaná informace:

- 1) Počet uzavřených zakázek I. Kategorie a jejich seznam od počátku platnosti směrnice**  
Počet zakázek I. kategorie - 3 165, seznam je přílohou této informace (modře označené).
- 2) Počet uzavřených zakázek II. Kategorie a jejich seznam od počátku platnosti směrnice**  
Počet zakázek II. kategorie – 52, seznam je přílohou této informace (zeleně označené).
- 3) Počet uzavřených zakázek III. Kategorie a jejich seznam od počátku platnosti směrnice**  
Počet zakázek III. kategorie – 37, seznam je přílohou této informace (červeně označené).

Seznam zveřejněných dokumentů dle směrnice k zadávání zakázek malého rozsahu je na [www.vhodne-uverejneni.cz](http://www.vhodne-uverejneni.cz).



starosta městyse Frymburk